
- 1 - 
 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 01/16 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 18.01.2016 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 1 – 55 
 
 

RM schvaluje 
 

 
1) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

2) záměr podání žádosti o dotaci na odbor sportu Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v rámci „Státní podpory sportu pro rok 2016 – Program 133510“ – 
Podpora materiálně technické základny sportu programové financování, Subtitul 
133512 – Podpora materiálně technické základny sportovních organizací 
v souvislosti s projektem „Stavební úprava s přístavbou stávající budovy Domu dětí 
a mládeže v Blovicích“ 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00804/16 

 
3) navýšení příspěvku MKS LD Blovice ve výši 11.800 Kč na zajištění akce 

„Velikonoční setkání blovických seniorů“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
4) nepřistoupení k nabídce na tištěnou prezentaci města Blovice formou tištěné přílohy 

Plzeňského deníku, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: starosta 

 
5) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00819/16 

 
6) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.01.1999 mezi městem Blovice 

jako pronajímatelem a panem J. B., bytem Hradišťská Lhotka, jako nájemcem, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13454/15 

 
 



- 2 - 
 

7) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 185/1 v k. ú. Hradišťská Lhotka (dle 
zákresu), na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13472/15 

 
8) záměr prodeje části pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 680 m2 

s tím, že přesná výměra bude známá po vyhotovení geometrického plánu a takto 
oddělený pozemek bude označen novým parcelním číslem za cenu dle znaleckého 
posudku + související náklady, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00542/16 

 
9) nevyhovění žádosti p. T. M., bytem Vlčice, na odkoupení pozemků města Blovice 

parc. č. 680/3 a parc. č. 680/4 v k. ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 17481/15 
 

10) zadání studie zastavění lokality Vlčice „pod tratí“ na pozemcích města Blovice 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 17481/15 
 

11) záměr výkupu pozemků parc. č. 306/17 a 306/20 v k . ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16217/15 

 
12) znění a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi městem Blovice a V. J., 

bytem  Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00599/16 
 

13) záměr výkupu pozemků parc. č. 441/12 o výměře 59 m2, parc. č. 443/10 o výměře 
166 m2, parc. č. 444/1 o výměře 103 m2, parc. č. 444/7 o výměře 146 m2v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00599/16 

 
14) nevyhovění žádosti o odprodej pozemku parc. č. 559/5 v k. ú. Hradiště u Blovic 

s tím, že při prodeji by muselo dojít k zabřemenění pozemku v rozsahu kanalizačního 
a vodovodního řadu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00611/16 

 
15) uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 

mezi městem Blovice a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, Škroupova 
1760/18, 301 Plzeň, na opravu chodníku v Setecké ulici, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00627/16 

 



- 3 - 
 

16) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a společností Alimex 
Nezvěstice, a. s., IČ: 25196049, Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 15849/15 

 
17) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 858/6 a 858/7 města Blovice v k. ú. a obci 

Blovice, cena 100 Kč / m2 + související náklady, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13126/15 
 

18) záměr prodeje pozemku města Blovice parc. č. 302/9 v k. ú. Blovice o výměře 85 m2, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16938/15 

 
19) cenovou nabídku ZAK TV s.r.o., Prokopova 26, 326 00 Plzeň, IČ: 64835669, na 

prezentaci města Blovice v pořadu Okénka z měst a obcí za částku 67.500 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

20) cenovou nabídku na vyhotovení energetického posudku na zateplení DPS Blovice od 
firmy Plzeňské služby s.r.o., Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, IČ: 27980502, 
odpovědná osoba Ing. Martin Jandoš, za cenu 25.000 Kč bez DPH (30.250 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

21) záměr pronájmu městského bytu č. 23, č. p. 88, Americká ul., Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 
22) zrušení usnesení RM 19/15 bod 582 (přidělení bytu č. 35 v DPS Blovice, č. p. 663, 

ul. 5. května, žadatelce p. M. K., trvale Oplot). 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j. 16903/15 
 

23) přidělení bytu č. 35 v DPS Blovice, č. p. 663, ul. 5. května, Blovice žadatelům J. a J. 
P., bytem Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 

24) přidělení bytu č. 8 v DPS Vlčice č. p. 70, Vlčice, žadatelce p. A. D., bytem 
Zdemyslice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 

25) souhlas s nominací Ing. Boženy Šroubkové, ředitelky DDM Blovice, do Republikové 
koordinační rady sdružení pracovníků DDM v ČR 

zodpovídá: tajemník 
 
 
 



- 4 - 
 

26) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Hasičský bál, pořádaný SDH 
Vlčice, zast. p. V. H., bytem Vlčice v sále vlčické hospody, dne 06.02.2016 od 20:00 
hodin do 02:00 hodin 07.02.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 00681/16 

 
27) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na ples pořádaný Unií rodičů při ZŠ 

Blovice, Družstevní 650, Blovice  v sále LD Blovice, dne 19.02.2016 od 20:00 hodin 
do 02:00 hodin 20.02.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 00418/16 

 
28) výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Ples motoristů pořádaný p. V. K., bytem 

Blovice v sále LD Blovice, dne 30.01.2016 od 20:00 hodin do 02:00 hodin 
31.01.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 00462/16 

 
29) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Hasičský bál pořádaný SDH 

Blovice, zast. p. B. P., bytem Blovice, v sále LD Blovice, dne 22.01.2016 od 20:00 
hodin do 02:00 hodin 23.01.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 00595/16 

 
30) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.06.2015 mezi městem Blovice a 

spol. Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy, IČ: 25247069, jejímž předmětem je 
změna termínu dokončení projektové dokumentace akce „Revitalizace sportovního 
areálu ZŠ Blovice“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 00920/16 

 
31) uzavření Smlouvy o provádění poradenské a konzultační činnosti pro město Blovice 

v roce 2016, jejímž předmětem je průběžné provádění poradenské a konzultační 
činnosti konzultantem v oborech územní plánování, urbanismus a architektura, mezi 
městem Blovice a Ing. arch. Oldřichem Fárou, Turistická 12, 323 00 Plzeň, IČ: 
41647785, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 00909/16 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
32) přehled činnosti MKS Blovice v roce 2015, dle předloženého znění 

zodpovídá: starosta, MKS LD 
 

33) podnět p. L. S., bytem Blovice týkající se rozšíření vodovodu v Setecké ulici s tím, 
že bude předáno k prověření projektantovi vodovodu v lokalitě Hájek p. J. Krpejšovi 

zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 5 - 
 

 
34) rozhodnutí Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, č. j. MF-

23226/2015/34-7, č. j. MF-23226/2015/34-10/2905-RK a MF-23415/2015/34-
13/2901-RK, týkající se zrušení rozhodnutí povolení k provozování loterie nebo jiné 
podobné hry na adrese Setecká 677 spol. AUTO GAMES a.s., se sídlem v Potočkách 
1020/6, 143 00 Praha – Modřany, IČ: 25544608 a spol. Play games a.s., 
V Holešovičkách 1443/4, 180 00 Praha 8 – Libeň, dle předloženého znění 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 00597/16, 00598/15, 00842/16 

 
35) závěry z inspekční činnosti: Protokol o kontrole (č. j. ČŠIP-1175/15-P), Inspekční 

zprávu (č. j. ČŠIP-1174/15-P) a Oznámení o přijetí opatření k odstranění zjištěných 
nedostatků při inspekční činnosti v Základní škole Blovice, Družstevní 650, 336 01 
Blovice, dle předloženého znění 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 00631/16 

 
36) rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 

1, o krácení dotace projektu „Blovice – informační služby“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 00771/16 
 

37) dopis p. J. P., bytem Zdemyslice, týkající se bydlení v chatové lokalitě Kamensko, 
dle předloženého znění 

zodpovídá: starosta 
 

RM ukládá 
 

 
 

38) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 185/1 v k. ú. Hradišťská Lhotka, dle 
předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13472/15 

 
39) vyhotovit zaměření pozemku  pro určení výměry oplocené části pozemku parc. č. 

454/1 v k. ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00684/16 
 
 

40) po zaměření pozemku zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 454/1 v k. ú. Vlčice 
u Blovic, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00684/16 

 
41) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 

680 m2 s tím, že přesná výměra bude známá po vyhotovení geometrického plánu a 
takto oddělený pozemek bude označen novým parcelním číslem za cenu dle 
znaleckého posudku + související náklady, dle předloženého návrhu 



- 6 - 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00542/16 

 
42) zhotovit znalecký posudek na určení ceny části pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00542/16 
 

43) vyrozumět Správu a údržby silnic Plzeňského kraje ohledně jejich žádosti o 
vyjádření k pozemkům v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 559/1, 559/4, 559/8 a 559/5, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00611/16 

 
44) zveřejnit záměr prodeje části pozemků parc. č. 858/6 a 858/7 v k. ú. a obci Blovice, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13126/15 
 

45) zveřejnit záměr prodeje parc. č. 302/9 v k. ú. Blovice o výměře 85 m2 bez uveřejnění 
ceny za m2, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16398/15 

 
46) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 23, č. p. 88, Americká ul., Blovice 

zodpovídá: místostarosta 
 
 
 
 

RM odkládá 
 
 

47) žádost p. V. D. bytem Blovice o pacht, popř. prodej pozemků parc. č. 1253/4, 10, 11, 
17, 19, 21, 22, 23, 29, 31, 1255/3, 1256, 1259, 1492/8 v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04006/15 

 
48) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a J. B. do doby 

rozhodnutí o části pozemku v k. ú. Hradišťská Lhotka parc. č. 185/1, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13472/15 

 
49) do vyjasnění hranic pozemku žádost p. M. B., bytem Vlčice, na odkoupení pozemku 

města Blovice parc. č. 454/1 v k. ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 00684/16 
 



- 7 - 
 

50) na příští zasedání RM žádost spol. ocniskvrnany s.r.o., zast. MUDr. Markem 
Augustinem o změnu podmínek nájemní smlouvy nebytového prostoru v budově 
polikliniky Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

51) ke schválení podání žádosti o dotaci na odbor sportu Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v rámci „Státní podpory sportu pro rok 2016 – Program 133510“ – 
Podpora materiálně technické základny sportu programové financování, Subtitul 
133512 – Podpora materiálně technické základny sportovních organizací 
v souvislosti s projektem „Stavební úprava s přístavbou stávající budovy Domu dětí 
a mládeže v Blovicích“ 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00804/16 

 
52) ZM na vědomí VIII. úpravu rozpočtu města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00819/16 

 
53) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a V. 

H., bytem Blovice a Z. J., bytem Blovice na straně prodávající na pozemky parc. č. 
306/17 o výměře 89 m2 a parc. č. 306/20 o výměře 105 m2 v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16217/15 

 
54) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice jako kupujícím a V. J., 

bytem Blovice, jako prodávajícím na pozemky parc. č. 441/12 o výměře 59 m2, parc. 
č. 443/10 o výměře 166 m2, parc. č. 444/1 o výměře 103 m2, parc. č. 444/7 o výměře 
146 m2v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00599/16, 

 
55) úpravu prodejní cenu stavebních pozemků v obytné zóně Hradiště na 719 Kč/m² bez 

DPH (870 vč. DPH), dle přeloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 00910/16 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


